
 
 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 22 березня 2023 року                с. Ямниця                                               № 23 

 

Про організацію і проведення  

3-денних військово-польових  

зборів та бойових стрільб 

 

 Відповідно до плану роботи відділу освіти Ямницької сільської ради на 

2023 рік, з метою закріплення військових знань і навичок, набутих учнями на 

заняттях з предмету «Захист України» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Провести 3-денні військово-польові збори (далі – Збори) для учнів 11-

их класів закладів загальної середньої освіти протягом квітня-травня 2023 року: 

для юнаків – на базі закладів загальної середньої освіти; 

для дівчат – на базі закладів охорони здоров’я.  

2.Провести стрільби з автомата Калашникова на базі навчально-

тренувального центру «Лисець» у с. Старий Лисець (за окремим планом). 

3.Керівникам Ямницького ліцею (Й. Лесів) та Павлівського ліцею (О. 

Боднар): 

3.1.Видати накази про проведення Зборів. 

3.2.Забезпечити проходження медичного огляду учнів з метою визначення 

придатності їх за станом здоров’я до участі в Зборах. 

3.3.Провести інструктажі з безпеки життєдіяльності з учнями під підпис.  

3.4.Забезпечити підвіз учасників стрільб відповідно до графіку, 

запланованого навчально-тренувальним центром «Лисець». 

4.Відповідальність за збереження життя і здоров’я учнів під час 

проведення зборів, стрільб та у дорозі покласти на керівників груп – вчителів 

предмету «Захист України». 

5.Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти Х. Владику.  

 

 

Начальник відділу                                                                     Наталія ВИННИК 

 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ
	НАКАЗУЮ:


